Wärmerückgewinnungsgeräte CAD-COMPACT
LÜFTUNGSGERÄTE MIT GEGENSTROMWÄRMETAUSCHER
CAD-COMPACT
Hocheffiziente Lüftungsgeräte mit
Gegenstromwärmetauscher (Wirkungsgrad
bis zu 88%) zertifiziert von Eurovent, in einem
doppelwandigen Gehäuse aus verzinktem
Stahl gebaut mit internen thermoakustischen

Druck-
schalter
Timer
Durch-
messer
(mm)
Minimaler
Volumen-
strom
(m3/h)
Spannung
(V)
Leistung
(kW)
Kanal Umgebung
CAD-COMPACT 500 MBE-200/20T-R 2/400V 200 270 2 Fases /400V 2 TG-K330 TG-R530 TBI-30 DPS 2.30 MCR-1
CAD-COMPACT 900 MBE-315/30T-R 2/400V 315 430 2 Fases /400V 2 TG-K330 TG-R530 TBI-30 DPS 2.30 MCR-1
CAD-COMPACT 1300 MBE-315/30T-R 2/400V 315 430 2 Fases /400V 3 TG-K330 TG-R530 TBI-30 DPS 2.30 MCR-1
CAD-COMPACT 1800 MBE-355/60T-R 2/400V 355 540 2 Fases /400V 3,5 TG-K330 TG-R530 TBI-30 DPS 2.30 MCR-1
CAD-COMPACT 2500 MBE-400/60T-R 2/400V* 400 680 2 Fases /400V 6 TG-K330 TG-R530 TBI-30 DPS 2.30 MCR-1
CAD-COMPACT 3200 MBE-400/60T-R 2/400V* 400 680 2 Fases /400V 6 TG-K330 TG-R530 TBI-30 DPS 2.30 MCR-1
CAD-COMPACT 4500 MBE-450/90T-R 3/400V* 450 860 3 Fases /400V 9 TG-K330 TG-R530 TBI-30 DPS 2.30 MCR-1
* In Verbindung mit Übergangsstück PRRE.
ACCESSOIRES ELECTRIQUES SERIE CAD-COMPACT
Wärmerückgewinnungsgeräte CAD-COMPACT
LÜFTUNGSGERÄTE MIT GEGENSTROMWÄRMETAUSCHER